
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 основная общеобразовательная школа № 12  

имени М.В. Яковенко пос. Шмидта   

городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

  

ПРИКАЗ  

    08.01.2022 г.                                                                                                                 № 1-од 

 «О режиме работы 9 и 10 января 2023 года» 

     В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья, обучающихся при 

понижениях температуры наружного воздуха на территории г.о. Новокуйбышевск, на основании рас-   

порядительных документов Министерства образования и науки Самарской области и понижения 

температуры воздуха ниже климатической нормы на 9 градусов и более по Самарской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить занятия в 1 - 9 классах 09.01.2023 г. и 10.01.2023г  в очной форме. 

2. Колесник А.Ю., расписание занятий на 9 и 10 января в дистанционном формате размесить на 

сайте школы 8 января 2023г до 17.00.  

3. Учителям – предметникам: 

-     организовать обучение с использованием дистанционных образовательных технологий; 

-    обеспечить заполнение расписания занятий на два дня по единой форме в гугл-таблице до 

16.00  8 января 2023 г; 

-   обеспечить проведение всех занятий в онлайн форме посредством Сберджас, Сферум, 

Яндекс-телемост и др.  

4. Классным руководителям: 

- ознакомить родителей о дистанционном режиме обучения на 9, 10 января 08.01.2023 до 

12.00 

- ознакомить родителей с расписанием и заданием на 9 и 10 января 08.01.2022 до 17.00.  

5. Петровой Т.Н., Даньшиной А.И. отменить  организацию горячего питания и подвоз 

обучающихся (соответственно) на 9 и 10 января 2023г. 

6. Для всех обучающихся пришедших в школу деятельность ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. 

Новокуйбышевск осуществлять в обычном режиме (проведение уроков, индивидуальных 

и/или групповых занятий) – 3 урока. По завершению занятий в очном формате учителям 

предметникам обеспечить сопровождение этих детей домой под контролем родителей.  

7. Контроль исполнения приказа возложить на Колесник А.Ю. 

Директор ГБОУ ООШ № 12                                                                                 Е.Б. Забоева 

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск     

 

                                                                              


		2023-01-09T08:02:25+0400
	Елена Борисовна Забоева 
	Я являюсь автором этого документа




